Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº 14 2018

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, nos termos dos artigos 146, 147, HI

e seguintes; todos do Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerem a Vossa

Excelência, que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial, para inclusão
e deliberação na Ordem do Dia desta Sessão, em únicas discussão e votação, o(s)
Projeto(s) de Lei(s) abaixo relacionado(s); especialmente o(s) considerado(s) “em regime
de urgência” nos termos do artigo 43 da LOM, pelo Prefeito; nomeando se for o caso,
relator especial, para emissão de pareceres.

1) Projetos de Leis nº 20€e21 /2018, do Prefeito, e Substitutivo

ao Projeto de Lei nº 03/2018, do Legislativo.

Sala das Sessões,

    ateus Ferreira

E al

Benedito Antonio Franchini Rubens Pereira dos Santos (suplente)
t
y | se

A y [ / a e. pe

Luis Carlos de Paula Ricardo Prearo Cad

ADA LAR
Maria Pia Betti Pio d '

Elf is L) AXU in ; Emile
Evandro Antonio Folieni Celiza Luisa Fanton Bollini (suplente)